
UCHWAŁA NR XXX.321.2020 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Darłowo, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz.713; 1378) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320), po wysłuchaniu Komisji 
Gospodarki Gminnej i Finansów i Budżetu - Rada Gminy  Darłowo  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020  oraz określa 

ostateczny termin ich dokonania: 

1) ”Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi krajowej  nr 37 na 

odcinku od drogi powiatowej w miejscowości Rusko od ronda w miejscowości Darłowo” wraz ze 

sprawowaniem nadzoru autorskiego – 30.06.2021 roku 

2) ”Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej w miejscowości Nowy Jarosław” – 

30.06.2021 roku 

3) ”Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Darłowo” , część VI: Budowa oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Słowino dz. Nr 598 (obręb Słowino)- 30.06.2021 roku 

4) ”Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Darłowo” , część VIII: Budowa oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Żukowo Morskie dz. Nr 12 (obręb Żukowo Morskie)- 30.06.2021 roku 

5) Opracowanie mapy do celów projektowych ”Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Sulimice 

dz.280/1, 202/1 i 209 obręb Sulimice” – 30.06.2021 roku 

6) Wykonanie usługi pełnienia funkcji inspektora nadzoru autorskiego i inwestorskiego w branży elektrycznej  

nad następującym zadaniem  „Budowa oświetlenia ulicznego  na terenie Gminy Darłowo”  z podziałem na 

części – 30.06.2021 roku tj.: 

a) Część IV: Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Gleźnowo dz. Nr 10 i 114  (obręb Gleźnowo) 

b) Część VI Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Słowino dz. Nr 598 (obręb Słowino) 

c) Część VII Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Stary Jarosław dz nr 127 i 292/6 (obręb Stary 

Jarosław) 

d) Część VIII Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Żukowo Morskie dz. nr 12 (obręb Żukowo 

Morskie) 

7) ”Modernizacja centralnego ogrzewania w budynku Urzędu Gminy Darłowo poprzez wymianę źródła ciepła”- 

30.06.2021 roku. 

Id: A4593F47-025F-453F-8AB3-80E50123CED0. podpisany Strona 1



§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa  w § 1, stanowiący załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

Id: A4593F47-025F-453F-8AB3-80E50123CED0. podpisany Strona 2



 
                                                                                             Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXX.321.2020 
Rady Gminy Darłowo 
z dnia 30 grudnia 2020 r.  

 
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 2020 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

parag
raf Treść Wydatki 

ogółem 

Z tego: 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

600 60013 6050 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy ciągu 
pieszo-rowerowego wzdłuż drogi 
krajowej nr 37 na odcinku od 
drogi powiatowej w miejscowości 
Rusko od ronda w miejscowości 
Darłowo” wraz ze sprawowaniem 
nadzoru autorskiego   – 
30.06.2021 roku 

28 500,00  28 500,00 

600 60016 4300 Opracowanie dokumentacji 
projektowej przebudowy drogi 
gminnej w miejscowości Nowy 
Jarosław”- 30.06.2021 roku 35 000,00 35 000,00  

900 90015 6050 ”Budowa oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Darłowo” , 
część VI: Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Słowino dz. Nr 598 (obręb 
Słowino- 30.06.2021 roku 
 

23 007,00  23 007,00 

900 90015 6050 ”Budowa oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Darłowo” , 
część VIII: Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Żukowo 
Morskie dz. Nr 12 (obręb Żukowo 
Morskie- 30.06.2021 roku 
  
 

20 841,58  20 841,58 

900 90001 6050 

Opracowanie mapy do celów 
projektowych ”Rozbudowa sieci 
wodociągowej w miejscowości 
Sulimice dz.280/1, 202/1 i 209 
obręb Sulimice” – 30.06.2021 
roku 
 

5 455,00  5 455,00 

900 90015 6050 

Wykonanie usługi pełnienia 
funkcji inspektora nadzoru 
autorskiego i inwestorskiego w 
branży elektrycznej  nad 
następującym zadaniem  

6 000,00  6 000,00 

Id: A4593F47-025F-453F-8AB3-80E50123CED0. podpisany Strona 1



„Budowa oświetlenia ulicznego  
na terenie Gminy Darłowo  z 
podziałem na części – 30.06.2021 
roku  tj.: 
a) Część IV :Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Gleźnowo dz. Nr 10 i 114  (obręb 
Gleźnowo) 
b)Część VI Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Słowino dz. Nr 598 (obręb 
Słowino) 
c)Część VII Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Stary 
Jarosław dz nr 127 i 292/6 (obręb 
Stary Jarosław) 
d)Część VIII Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Żukowo 
Morskie dz nr 12  dz nr 127 i 
292/6 (obręb Żukowo Morskie) 
 

750 75023 6050 

”Modernizacja centralnego 
ogrzewania w budynku Urzędu 
Gminy Darłowo poprzez wymianę 
źródła ciepła”- 30.06.2021 roku. 
 
 

140 000,00  140 000,00 

 258 803,58 35 000,00 223 803,58 
 
 
 
 

Id: A4593F47-025F-453F-8AB3-80E50123CED0. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-01-15T13:42:54+0100
	Henryk Ignatowicz




